

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17. 7. 2025
Zadavatel:		IC:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IC:	19147074
RKV stavby s.r.o.		DIČ:	CZ19147074
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			3 426 539,44
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 426 539,44	719 573,28
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 146 112,72

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Místo: Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 426 539,44	4 146 112,72
V	Vedlejší rozpočtové n...	84 500,00	102 245,00
1	Přípravné práce	114 975,45	139 120,29
2	Zemní práce	329 820,35	399 082,62
3	Pokládka vodovodního ...	939 487,99	1 136 780,47
4	Vodovodní přípojky	53 267,50	64 453,68
5	Dokončovací práce	471 828,86	570 912,92
1 (1)	Přípravné práce_01	151 038,42	182 756,49
2 (1)	Zemní práce_01	129 019,69	156 113,82
3 (1)	Pokládka vodovodn...	399 064,49	482 868,03
4 (1)	Vodovodní přípoj...	154 806,28	187 315,60
5 (1)	Dokončovací práce_01	349 310,70	422 665,95
1 (2)	Přípravné práce_02	23 426,15	28 345,64
2 (2)	Zemní práce_02	22 525,89	27 256,33
3 (2)	Pokládka vodovodn...	94 518,84	114 367,80
4 (2)	Vodovodní přípoj...	25 800,83	31 219,00
5 (2)	Dokončovací práce_02	83 148,00	100 609,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Objekt:

V - Vedlejší rozpočtové n...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RKV stavby s.r.o.

IČ:

19147074

DIČ:

CZ19147074

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	84 500,00	21,00%	17 745,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			102 245,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Objekt: **V - Vedlejší rozpočtové n...**

Místo: Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 500,00

000 - Vedlejší náklady stavby 84 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 84 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadáni) (1)
Objekt: V - Vedlejší rozpočtové n...

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 84 500,00

D 000 Vedlejší náklady stavby 84 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 84 500,00

1	M	14	Povrchovod - dočasné zásobení obyvatel vodou	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
2	M	12	zaměření skutečného stavu	Kus	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	0012	DIO	m2	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	44441	projekt skutečného provedení	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
5	M	16	Pasportizace staveniště před zahájením stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	Kus	1,000	2 500,00	2 500,00
7	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	Kus	1,000	2 000,00	2 000,00
8	M	155	likvidace odpadů	Kus	1,000	2 000,00	2 000,00
9	M	3	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
10	M	17	Práce provozovatele - odstávky vodovodu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt:
1 - Přípravné práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
RKV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 19147074
DIČ: CZ19147074

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			114 975,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	114 975,45	21,00%	24 144,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	139 120,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 1 - Přípravné práce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	114 975,45
HSV - Práce a dodávky HSV	114 975,45
1 - Přípravné a zemní práce	65 566,30
997 - Přesun sutě	49 409,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 1 - Přípravné práce

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 114 975,45

D HSV Práce a dodávky HSV 114 975,45

D 1 Přípravné a zemní práce 65 566,30

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	245,000	37,10	9 089,50
3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	245,000	53,10	13 009,50
4	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	196,000	100,00	19 600,00
5	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	18,000	664,00	11 952,00
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	691,530	10,00	6 915,30

D 997 Přesun sutě 49 409,15

7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	164,150	126,00	20 682,90
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	164,150	175,00	28 726,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Objekt:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

RKV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

19147074

DIČ:

CZ19147074

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

329 820,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 820,35	21,00%	69 262,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

399 082,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadáni) (1)

Objekt: 2 - Zemní práce

Místo:	Datum:	17. 7. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	329 820,35
HSV - Práce a dodávky HSV	329 820,35
1 - Přípravné práce	329 820,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 2 - Zemní práce

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 329 820,35

D HSV Práce a dodávky HSV 329 820,35

D 1 Přípravné práce 329 820,35

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	1 004,972	180,00	180 894,96
2	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	52,160	594,00	30 983,04
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	279,772	35,00	9 792,02
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 212,344	21,90	26 550,33
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	652,800	125,00	81 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt:
3 - Pokládka vodovodního ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
RKV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 19147074
DIČ: CZ19147074

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			939 487,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	939 487,99	21,00%	197 292,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 136 780,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 3 - Pokládka vodovodního ...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	939 487,99
HSV - Práce a dodávky HSV	939 487,99
1 - Zemní práce	156 651,80
4 - Vodorovné konstrukce	47 292,80
8 - Trubní vedení	554 155,89
9 - Ostatní konstrukce a práce	0,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	181 387,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
 Objekt: 3 - Pokládka vodovodního ...

Místo: Datum: 17. 7. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 939 487,99

D HSV Práce a dodávky HSV 939 487,99

D 1 Zemní práce 156 651,80

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	242,376	150,00	36 356,40
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	601,477	200,00	120 295,40

D 4 Vodorovné konstrukce 47 292,80

3	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	59,116	800,00	47 292,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 8 Trubní vedení 554 155,89

4	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	4 040,00	4 040,00
5	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	4,000	500,00	2 000,00
6	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	20,000	500,00	10 000,00
7	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm	m	738,950	180,00	133 011,00
8	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	496,284	210,00	104 219,64
9	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	82,000	500,00	41 000,00
10	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	82,000	330,00	27 060,00
11	M	2861111	elektrooblouk SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	10,000	720,00	7 200,00
12	K	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"	kus	2,000	500,00	1 000,00
13	M	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1"	kus	2,000	3 271,00	6 542,00
14	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
15	M	42273589	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1000mm	kus	2,000	13 800,00	27 600,00
16	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	7 990,00	15 980,00
17	M	R5	Hydrantová drenáž	kus	2,000	800,00	1 600,00
18	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	2,000	595,00	1 190,00
19	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	2,000	5 280,00	10 560,00
20	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	2,000	2 111,00	4 222,00
21	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	6,000	500,00	3 000,00
22	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	6,000	9 300,00	55 800,00
23	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	1 440,00	2 880,00
24	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	2,000	3 271,00	6 542,00
25	M	28614898	oblouk 45° SDR11 PE 100 RC PN16 D 110mm	kus	1,000	1 166,00	1 166,00
26	M	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	kus	2,000	1 237,00	2 474,00
27	M	42291080	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 2,0m	kus	6,000	2 111,00	12 666,00
28	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	10,000	355,00	3 550,00
29	M	28654087	T-kus jednoznačný PPR D 110mm	kus	2,000	794,00	1 588,00
30	M	28654126	T-kus redukovaný PPR D 110x90x110mm	kus	1,000	780,00	780,00
31	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	738,950	17,00	12 562,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm ²	m	738,950	35,00	25 863,25
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	738,950	18,10	13 375,00
34	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	738,950	3,00	2 216,85
35	K	00136	Betonový blok	m ²	7,000	500,00	3 500,00
36	K	001698	přírubové kusy	m ²	3,000	500,00	1 500,00
37	M	1225	šroub z nerezové oceli M16, 70mm + matka + podložka	Kus	80,000	40,00	3 200,00
38	M	HWL.347008000010	TĚSNĚNÍ PLOCHÉ VYSEKÁVANÉ 80	kus	2,000	134,00	268,00
39	M	HWL.347010000010	TĚSNĚNÍ PLOCHÉ VYSEKÁVANÉ 100	kus	10,000	154,00	1 540,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí				181 387,50
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	604,625	300,00	181 387,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Objekt:

4 - Vodovodní přípojky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RKV stavby s.r.o.

IČ:

19147074

DIČ:

CZ19147074

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		53 267,50		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	53 267,50		21,00%	11 186,18
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 453,68	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 4 - Vodovodní přípojky

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		53 267,50
HSV - Práce a dodávky HSV		53 267,50
1 - Zemní práce		3 489,00
4 - Vodorovné konstrukce		1 280,00
8 - Trubní vedení		43 016,90
998 - Přesun hmot		5 481,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadáni) (1)

Objekt:

4 - Vodovodní přípojky

Místo:

Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

RKV stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 267,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 267,50

D 1

Zemní práce

3 489,00

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,440	125,00	680,00
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	14,045	200,00	2 809,00

D 4

Vodorovné konstrukce

1 280,00

3	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,600	800,00	1 280,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 8

Trubní vedení

43 016,90

4	M	56230540	šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,6m	kus	2,000	15 700,00	31 400,00
5	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	500,00	1 000,00
6	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	20,000	89,80	1 796,00
7	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	20,300	35,00	710,50
8	K	893811213	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
9	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	20,500	17,00	348,50
10	M	HWL.632003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	5,000	491,68	2 458,40
11	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	20,500	43,00	881,50
12	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	20,000	18,10	362,00
13	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	20,000	3,00	60,00

D 998

Přesun hmot

5 481,60

14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,272	300,00	5 481,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Objekt:

5 - Dokončovací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

RKV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

19147074

DIČ:

CZ19147074

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

471 828,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	471 828,86	21,00%	99 084,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

570 912,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 5 - Dokončovací práce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	471 828,86
HSV - Práce a dodávky HSV	471 828,86
1 - Zemní práce	36 858,61
5 - Komunikace pozemní	361 424,00
8 - Trubní vedení	73 546,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadáni) (1)
Objekt: 5 - Dokončovací práce

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 471 828,86

D HSV Práce a dodávky HSV 471 828,86

D 1 Zemní práce 36 858,61

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	691,530	25,00	17 288,25
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	691,530	25,50	17 634,02
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,831	140,00	1 936,34

D 5 Komunikace pozemní 361 424,00

4	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	73,500	1 100,00	80 850,00
5	K	567120111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 120 mm	m2	245,000	327,00	80 115,00
6	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	245,000	29,00	7 105,00
7	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	245,000	11,20	2 744,00
8	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	245,000	294,00	72 030,00
9	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	245,000	484,00	118 580,00

D 8 Trubní vedení 73 546,25

10	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	738,950	55,00	40 642,25
11	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
12	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	8,000	1 570,00	12 560,00
13	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	8,000	1 543,00	12 344,00
14	M	14.1	Orientační tabulky na rozvodné síti	Kus	8,000	500,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Objekt:

1 (1) - Přípravné práce_01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

RKV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

19147074

DIČ:

CZ19147074

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

151 038,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 038,42	21,00%	31 718,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 756,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 1 (1) - Přípravné práce_01

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	151 038,42
HSV - Práce a dodávky HSV	151 038,42
1 - Přípravné a zemní práce	109 494,40
997 - Přesun sutě	41 544,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 1 (1) - Přípravné práce_01

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 151 038,42

D HSV Práce a dodávky HSV 151 038,42

D 1 Přípravné a zemní práce 109 494,40

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	206,000	37,10	7 642,60
3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	206,000	53,10	10 938,60
4	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	164,800	100,00	16 480,00
5	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	102,000	664,00	67 728,00
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	28,420	60,00	1 705,20

D 997 Přesun sutě 41 544,02

7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	138,020	126,00	17 390,52
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	138,020	175,00	24 153,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt:
2 (1) - Zemní práce_01

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:
RKV stavby s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 19147074
DIČ: CZ19147074

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			129 019,69
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	129 019,69	21,00%	27 094,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 113,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 2 (1) - Zemní práce_01

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		129 019,69
HSV - Práce a dodávky HSV		129 019,69
1 - Přípravné práce		129 019,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 2 (1) - Zemní práce_01

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 129 019,69

D HSV Práce a dodávky HSV 129 019,69

D 1 Přípravné práce 129 019,69

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	294,048	180,00	52 928,64
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	58,810	594,00	34 933,14
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,214	80,00	7 057,12
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	382,262	21,90	8 371,54
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	205,834	125,00	25 729,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt:
3 (1) - Pokládka vodovodn...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
RKV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 19147074
DIČ: CZ19147074

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			399 064,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	399 064,49	21,00%	83 803,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	482 868,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 3 (1) - Pokládka vodovodn...

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		399 064,49
HSV - Práce a dodávky HSV		399 064,49
1 - Zemní práce		54 282,71
4 - Vodorovné konstrukce		14 483,20
8 - Trubní vedení		274 724,78
9 - Ostatní konstrukce a práce		0,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		55 573,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
 Objekt: 3 (1) - Pokládka vodovodn...

Místo: Datum: 17. 7. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							399 064,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				399 064,49
D	1		Zemní práce				54 282,71
1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	74,226	235,00	17 443,11
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	184,198	200,00	36 839,60
D	4		Vodorovné konstrukce				14 483,20
3	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	18,104	800,00	14 483,20
D	8		Trubní vedení				274 724,78
4	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	4 040,00	4 040,00
5	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	3,000	500,00	1 500,00
6	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	18,000	500,00	9 000,00
7	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm	m	226,300	181,00	40 960,30
8	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	229,695	210,00	48 235,95
9	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	29,000	500,00	14 500,00
10	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	29,000	330,00	9 570,00
11	M	2861111	elektrooblouk SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	5,000	700,00	3 500,00
12	K	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"	kus	6,000	500,00	3 000,00
13	M	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1"	kus	6,000	3 450,00	20 700,00
14	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	4,000	1 420,00	5 680,00
15	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
16	M	42273589	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1000mm	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
17	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	4,000	7 990,00	31 960,00
18	M	R5	Hydrantová drenáž	kus	1,000	800,00	800,00
19	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	595,00	595,00
20	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	1,000	5 280,00	5 280,00
21	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,000	1 237,00	1 237,00
22	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	6,000	500,00	3 000,00
23	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	6,000	3 271,00	19 626,00
24	M	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	kus	6,000	1 130,00	6 780,00
25	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	5,000	355,00	1 775,00
26	M	28654126	T-kus redukovaný PPR D 110x90x110mm	kus	1,000	780,00	780,00
27	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	226,300	17,00	3 847,10
28	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	226,300	35,00	7 920,50
29	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	226,300	18,10	4 096,03
30	M	JTA.0013703.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	226,300	3,00	678,90
31	K	00136	Betonový blok	m2	5,000	500,00	2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	001698	přírubové kusy	m2	5,000	500,00	2 500,00
33	M	1225	šroub z nerezové oceli M16, 70mm + matka + podložka	Kus	88,000	40,00	3 520,00
34	M	28654086	T-kus jednoznačný PPR D 90mm	kus	1,000	579,00	579,00
35	M	HWL.347008000 010	TĚSNĚNÍ PLOCHÉ VYSEKÁVANÉ 80	kus	8,000	134,00	1 072,00
36	M	HWL.347010000 010	TĚSNĚNÍ PLOCHÉ VYSEKÁVANÉ 100	kus	3,000	154,00	462,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce							0,00
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							55 573,80
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	185,246	300,00	55 573,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt:
4 (1) - Vodovodní přípojk...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
RKV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 19147074
DIČ: CZ19147074

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		154 806,28		
DPH základní snižená	Základ daně	154 806,28		Výše daně
		21,00%		32 509,32
		12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		187 315,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt: 4 (1) - Vodovodní přípojka...

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		154 806,28
HSV - Práce a dodávky HSV		154 806,28
1 - Zemní práce		10 466,80
4 - Vodorovné konstrukce		3 840,00
8 - Trubní vedení		124 055,58
998 - Přesun hmot		16 443,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Objekt:

4 (1) - Vodovodní přípojk...

Místo:

Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

RKV stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

154 806,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

154 806,28

D 1

Zemní práce

10 466,80

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,320	125,00	2 040,00
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	42,134	200,00	8 426,80

D 4

Vodorovné konstrukce

3 840,00

3	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	4,800	800,00	3 840,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 8

Trubní vedení

124 055,58

4	M	56230540	šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,6m	kus	6,000	15 700,00	94 200,00
5	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	6,000	500,00	3 000,00
6	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	60,000	89,80	5 388,00
7	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	60,900	35,00	2 131,50
8	K	893811213	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	6,000	2 000,00	12 000,00
9	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	60,000	17,00	1 020,00
10	M	HWL.632003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	6,000	491,68	2 950,08
11	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	60,000	35,00	2 100,00
12	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	60,000	18,10	1 086,00
13	M	JTA.0013703.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	60,000	3,00	180,00

D 998

Přesun hmot

16 443,90

14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	54,813	300,00	16 443,90
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)
Objekt:
5 (1) - Dokončovací práce_01

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
RKV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 19147074
DIČ: CZ19147074

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			349 310,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	349 310,70	21,00%	73 355,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	422 665,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadání) (1)

Objekt: 5 (1) - Dokončovací práce_01

Místo: Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 349 310,70

HSV - Práce a dodávky HSV 349 310,70

5 - Komunikace pozemní 303 891,20

8 - Trubní vedení 45 419,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-6-5 - VODOVOD TĚŠENOV, Horní Cerekev (zadáni) (1)
Objekt: 5 (1) - Dokončovací práce_01

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RKV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 349 310,70

D HSV Práce a dodávky HSV 349 310,70

D 5 Komunikace pozemní 303 891,20

4	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	61,800	1 100,00	67 980,00
5	K	567120111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 120 mm	m2	206,000	327,00	67 362,00
6	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	206,000	29,00	5 974,00
7	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	206,000	11,20	2 307,20
8	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	206,000	294,00	60 564,00
9	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	206,000	484,00	99 704,00

D 8 Trubní vedení 45 419,50

10	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	226,300	55,00	12 446,50
11	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
12	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,000	500,00	5 500,00
13	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	11,000	1 543,00	16 973,00
14	M	14.1	Orientační tabulky na rozvodné síti	Kus	5,000	500,00	2 500,00

